günümüze kadar gelen
ve cennette de devam edecek tek ibadet nikah ve imandır.”19 Aynı görüşü daha ön-
ce Şafiî olmakla beraber zaman zaman mezhebe muhalif ictihadlarda bulunan fakih
el-Bulqıni (ö. 805/1403) de dile getirmiş ve nikah akdini “ibadete vesile olan akit” ola-
rak nitelemiştir.20

Bunun yanında fıkıh kaynaklarının tertibi içerisinde nikah bölümüne ibadet bölümün-
den tamamen ayrı ve muamelat bölümü içerisinde yer veren fakihler de az değildir.